[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №935
22.08.2014

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа  от 10.01.2013 г. № 13 «Об образовании единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах, проводимых на территории Невельского городского округа»

В связи с введением в эксплуатацию новых жилых домов по ул. Шахтовая 8А, 16, 16А  в с. Горнозаводске и возникшей необходимостью определения для жителей этих домов участков для голосования, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ» администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Невельского городского округа от 10.01.2013 г. № 13 «Об образовании единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах, проводимых на территории Невельского городского округа»  изменения в описание избирательного участка № 104 , изложив  в новой редакции:
			«Избирательный участок № 104
В границах: с.Горнозаводск : ул. Бамбуковая, ул. Дальняя, ул. переулок Дальний, ул. Зеленая, ул. Коммунальная №№ 15,16,31,36,43; ул. Советская с № 23 по № 95 и с № 38 по № 92, ул.Шахтовая с№2 по № 16 А и с № 5 по № 11;  с. Ватутино.
Месторасположение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования определены в задании Дома культуры  «Шахтер» с. Горнозаводск, ул. Советская, 29, тел.: 96-558.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости», разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности управляющего делами администрации Невельского городского округа Найдину Н.И.

Мэр Невельского городского округа                                                  В.Н.Пак
*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 03.02.2025  в 14:08ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***